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Nanovix Silver Katar, spray do nosa, 20 ml
 

Cena: 17,39 zł

Opis słownikowy

Marka Nanovix

Postać spray

Producent Salvum Lab

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Złoto

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Nanovix Silver Katar, spray do nosa, 20 ml

Wyrób medyczny Nanovix Silver Katar to spray do nosa zawierający nanocząsteczki srebra, złota i miedzi oraz olejek eukaliptusowy.
Dzięki takiemu połączeniu składników wspomaga leczenie infekcji wywołanych przez bakterie i grzyby, łagodzi stany zapalne oraz
udrażnia nos ułatwiając oddychanie.

Skład Nanovix Silver Katar, spray do nosa, 20 ml

Woda, gliceryna, chlorek sodu, karboksymetyloceluloza, polisorbat 20, olejek eukaliptusowy, srebro aXonnite®, złoto aXonnite®, miedź
aXonnite®.

Działanie Nanovix Silver Katar, spray do nosa, 20 ml

Spray Nanovix Silwer na katar zawiera składniki powlekające śluzówkę jamy nosowej chroniąc ją przed bakteriami. Zawarte w wyrobie
nanosrebro o działaniu antybakteryjnym w połączeniu z olejkiem eukaliptusowym zmniejsza ilość wydzieliny z nosa, udrażnia górne
drogi oddechowe i ułatwia oddychanie. Miedź i srebro działają odkażająco, zmniejszają podrażnienia oraz działają przeciwzapalnie.
Spray przywraca naturalne funkcje obronne błony śluzowej nosa, wspiera jej regenerację. Sprawdzi się również w przypadku osób
przebywających w klimatyzowanych pomieszczeniach oraz tych o niskiej wilgotności, jako produkt o charakterze profilaktycznym,
oczyszczający, wzmacniający i pielęgnujący błony śluzowe.
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Wskazania Nanovix Silver Katar, spray do nosa, 20 ml

Wyrób medyczny przeznaczony do stosowania w celu łagodzenia objawów i wspomagająco w terapii: infekcji bakteryjnych oraz
grzybiczych nosa, zatok i błon śluzowych, kataru, trudności w oddychaniu, zatkanego nosa, wysuszonej śluzówki nosa.

Dawkowanie Nanovix Silver Katar, spray do nosa, 20 ml

Przed pierwszym użyciem należy kilkukrotnie nacisnąć dozownik w celu wypełnienia go płynem. Następnie należy umieścić aplikator w
otworze nosowym i naciskając rozpylić 1-2 dawki. Aplikacje można powtarzać wielokrotnie, w zależności od indywidualnych potrzeb.

Informacje dodatkowe Nanovix Silver Katar, spray do nosa, 20 ml

Unikać kontaktu z oczami.
Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.
W razie wystąpienia jakichkolwiek dolegliwości zaprzestać stosowania.
Nie należy używać po upływie terminu ważności.
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